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Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
Kpedu Rekry 2023 -hankkeeseen. 
 
Hankkeella jatketaan Kpedu Rekry (S21914) -hankkeen 
kehittämistyötä ja toimintaa. Tavoitteena on edelleen syventää ja 
laajentaa Kpedun opiskelijoiden ja työnantajien kohtaamisia ja 
edistää siten opiskelijoiden työllistymistä ja helpottaa työvoimapulaa 
Keski-Pohjanmaalla. Hankkeen ohjausryhmä piti tärkeänä, että 
hankkeelle saadaan jatkoa, koska koronapandemia on haitannut 
opiskelijoiden ja työnantajien kohtaamisten ja erilaisten tapahtumien 
toteutusta. Jatkohankkeen kautta tullaan osallistamaan 100 uutta 
osallistujaa nykyisten yli 400 lisäksi. Tärkeässä roolissa on 
uraohjauksen hyvät käytänteet (esim. KpeduJobi-järjestelmä), joiden 
juurruttamiseen olisi hyvä saada lisäaikaa. 
 
Hankkeen päämääränä on edistää ja nopeuttaa Kpedun 
opiskelijoiden siirtymistä työelämään. Hankkeen tavoitteina on: 
1. parantaa opiskelijoiden työnhaku- ja työllistymisvalmiuksia 
2. tehostaa Kpedun opiskelijoilleen tarjoamia työllistymistä 

edistävän uraohjauksen palveluita 
3. lisätä alueen työelämän kiinnostusta Kpedun opiskelijoita 

kohtaan ja tuoda esiin opiskelijat potentiaalisina 
työntekijöinä/tulevina osaajina. 

 
Hankkeen kohderyhmänä on Kpedun tutkintoon johtavan 
koulutuksen opiskelijat sekä Kpedun opetus- ja ohjaushenkilöstö. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen (vahva kuntatalous, 
kustannustehokkaat ja 
tarkoituksenmukaiset palvelut) 

Edistää elinkeinoelämää 
ja yritystoimintaa 

Positiivinen (parantaa työvoiman 
saatavuutta) 

Parantaa ympäristöä Neutraali 
Parantaa työllisyyttä Positiivinen (parantaa työllisyyttä) 

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 168 600 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.1.2023–31.12.2023. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 1 694 euroa. 
 
YritysKannus Oy puoltaa hankkeen kuntarahoitusosuutta edellyttäen 



hankkeelta aktiivista toimimista Kannuksen yrityskentässä yhdessä 
YritysKannuksen kanssa. YritysKannus perustelee puoltavaa 
lausuntoaan seuraavasti:  työntekijäpula pahenee jatkuvasti myös 
Kannuksessa, esim. maaliskuun tilastoissa 225 avointa työpaikkaa 
ja 175 työtöntä työnhakijaa. Kpedu Rekry -hanke pyrkii vastaamaan 
tähän haasteeseen kohtauttamalla opiskelijat ja työnantajat. Kpedu 
Jobi app on hyvin käytössä opiskelijoilla. Jatkohankkeen aikana 
hanketoimijan on saavutettava parempi kattavuus myös 
kannuslaisten yritysten keskuudessa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
Kpedu Rekry 2023 -hankkeeseen 1 694 euron kuntarahaosuudella 
ja nimeää edustajansa hankkeen ohjausryhmään. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi hankkeen ohjausryhmään 
YritysKannus Oy:n kehitysjohtajan ja varalle YritysKannus Oy:n 
yritysasiamiehen. 


